
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

РЕШЕНИЕ 
от 17 мая 2024 года № 541 

с. Белозерское 

 

 

 

Об использовании резервного фонда Администрации Белозерского 

муниципального округа Курганской области за 2023 год 

 

 

Заслушав отчет об использовании резервного фонда Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области за 2023 год, 

Дума Белозерского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет об использовании резервного фонда 

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области 

за 2023 год согласно приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                         А.В. Кубасов 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                      Н.А. Богданова 

 



Приложение  

к решению Думы Белозерского 

муниципального округа  

от 17 мая 2024 года № 541 

«Об использовании резервного фонда 

Администрации Белозерского 

муниципального округа Курганской 

области за 2023 год» 

 

 

 

ОТЧЁТ 

об использовании резервного фонда 

Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области 

за 2023 год 

 

                                                                                                                                       тыс.руб. 

№  

п/п 

Цель выделения средств Распорядитель Выделено  

1. Материальная помощь населению при 

пожарах  

Администрация 

Белозерского 

муниципального 

округа 

40,0 

 


